江西省园艺学会

关于召开江西省首届园艺青年学术论坛

会议的正式通知

各位会员、各有关单位、青年学者：

根据江西省园艺学会十届五次常务理事会和江西省园艺学会青

年分会研究决定，兹定于2025年6月14日-15日在江西省南昌市召

开“江西省首届园艺青年学术论坛”。本次会议由江西省园艺学会主办，

江西农业大学、果蔬贮藏与保鲜江西省重点实验室及蔬菜高质高效栽

培及利用江西省重点实验室共同承办，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年 6月 14日-15日

二、会议地点

江西农业大学图书馆南一楼报告厅

三、会议主题

赣青聚力·智绘园艺

四、特邀专家

1 . 徐强，华中农业大学，教授；

2 . 师恺，浙江大学，教授；

3 . 殷学仁，安徽农业大学，教授；

4 . 杨子银，中国科学院华南植物园，研究员；

5 . 王峰，沈阳农业大学，教授。

赣园字〔2025〕6号

五、会议主要议程

6月14日下午
报到、入住（桔子酒店，江西省南昌市南昌经

济技术开发区双港西大街899号）

6月15日上午 开幕式及大会特邀报告

6月15日下午 大会学术报告及闭幕式

六、参会人员

省内外从事园艺科研、教学、生产管理、技术推广和园艺企业的青

年专家学者及技术人员等均可报名参加。

七、会议费用

1、参会代表需缴纳会议费，专家学者缴纳标准为600元/人，

学生300元/人（汇款缴纳，或现场刷卡/扫码缴纳）。

汇款账户：

户名：南昌东芒酒店管理有限公司；

账号：1502026609000114227；

开户行：中国工商银行股份有限公司南昌经开区支行。

汇款请备注：缴费代表姓名和单位+“园艺青年学术论坛2025”。

2、会议费发票：请参会代表扫描以下二维码填写开票信息。

附件：

参会回执表

序号 姓名 性别 工作单位及职务 手机号码
是否

住宿

是否

做海报

是否

作报告
报告题目

缴

费

方

式

现场缴费 是/否？

汇款缴纳
（附汇款记录或支付凭证）